
BBVA EMPRESAS 3 Fondo de Titulización de Activos

Aplicación de Fondos Disponibles de Liquidación  Liquidation Available Funds Application

Divisa / Currency  : EUR
Fecha Pago / Payment Date : Fondos Disponibles

A. FONDOS DISPONIBLES DE LIQUIDACIÓN  Liquidation Available Funds

   Cuenta Tesorería  Treasury Account. Saldo de inicio al *  Initial balance at: * 30.04.2015 782.495.542,89 782.495.542,89
Intereses cobrados Préstamos   Loans interests collected 10.235.547,29
Principales cobrados Préstamos  Loans principals collected 380.219.387,01
Rendimientos Cuentas Accounts interest 0,00
Fondos Disponibles (otros) Available Funds (another) 23.406.880,74
Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses since  desde since 24.03.2015 -155.096,45
Fondo de Reserva   Reserve Fund incluído en Cuenta Tesorería  Included on Treasury Account 368.788.824,30
Remanente Fondos Disponibles Amortización Series A1, A2, A3, B y C 19,72 19,72
Remaining Available Funds Amortisation Series A1, A2, A3, B y C

   Permuta Financiera (neto cobrado)  Financial Swap (net receipt) 0,00 0,00
Cobros / Collections 0,00
Pagos / Payments 0,00

   Total Fondos Disponibles de Liquidación Total Liquidation Available Funds 782.495.562,61 782.495.562,61

B.1  APLICACIÓN DE FONDOS DISPONIBLES DE LIQUIDACIÓN  Liquidation Available Funds Application Devengado Aplicado
Accrued Applied

1º Gastos de extinción y liquidación Termination and liquidation expenses 81.201,23 81.201,23 782.414.361,38
2º Impuestos y gastos ordinarios y extraordinarios  Taxes & ordinary and extraordinary expenses 15.699,98 15.699,98 782.398.661,40
3º Comisión administración Préstamos    Loans servicing fee 3.880,09 3.880,09 782.394.781,31
4º Permuta Financiera (neto pagado)  Financial Swap (net paid) 0,00 0,00 782.394.781,31
5º Intereses Bonos Serie A  Series A Bond Interest
6º Amortización Bonos Serie A  Series A Bond Amortisation
7º Intereses Bonos Serie B  Series B Bond Interest 73.180,28 73.180,28 782.321.601,03
8º Amortización Bonos Serie B  Series B Bond Amortisation 136.664.944,00 136.664.944,00 645.656.657,03
9º Intereses Bonos Serie C  Series C Bond Interest 109.694,72 109.694,72 645.546.962,31

10º Amortización Bonos Serie C  Series C Bond Amortisation 130.000.000,00 130.000.000,00 515.546.962,31
11º Intereses Préstamo Subordinado   Interest on Subordined Loan 11.974.134,62 11.974.134,62 503.572.827,69
12º Reembolso principal Préstamo Subordinado  Subordined Loan principal repayment 494.000.000,00 494.000.000,00 9.572.827,69
13º Intereses Préstamo Gastos Iniciales   Interest on Start-Up Loan 4.183,63 4.183,63 9.568.644,06
14º Reembolso Principal Préstamo Gastos Iniciales   Start-Up Loan Principal Repayment 172.597,44 172.597,44 9.396.046,62
15º Margen Intermediación Financiera   Financial Intermediation Margin 9.396.046,62 9.396.046,62 0,00

Total aplicado  Total applied 782.495.562,61 782.495.562,61

Serie amortizada Amortised Series
Serie amortizada Amortised Series
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